SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 05/2023 – EEMTI TABELIÃO JOSÉ PINTO QUEZADO
RESULTADO ETAPA I

O Diretor Escolar da EEMTI TABELIÃO JOSÉ PINTO QUEZADO, INEP 23158514, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril
de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 005/2023 - EEMTI TABELIÃO JOSÉ
PINTO QUEZADO, de 16 de outubro de 2023, torna público o Resultado da I etapa do Processo
Seletivo.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA
INSC CANDIDATO PLANO APRESENTAÇÃO TOTAL

02 KAMILA PINTO ALVES 10 14 24

03 PRISCILLA BRÍGIDA MOREIRA PEREIRA 9 15 24

06 MARTA KÉCIA FERNANDES DAMASCENO 10 15 25

07 JOSÉ ARTUR DO NASCIMENTO SILVA - -

08 TAIANNE VIRGÍNIO FERREIRA FERNANDES 10 17 27

DISCIPLINA: REDAÇÃO
INSC CANDIDATO PLANO APRESENTAÇÃO TOTAL

03 JORGE WESLEY BATISTA OLIVEIRA 10 14 24

05 FRANCISCO FÁBIO GOMES DA SILVA 11 17 28

06 MARTA KÉCIA FERNANDES DAMASCENO 9 16 25

07 JOSÉ ARTUR DO NASCIMENTO SILVA - -

08 TAIANNE VIRGÍNIO FERREIRA FERNANDES 10 17 27

DISCIPLINA: ARTE
INSC CANDIDATO PLANO APRESENTAÇÃO TOTAL

05 FRANCISCO FÁBIO GOMES DA SILVA 11 17 28

06 MARTA KÉCIA FERNANDES DAMASCENO 10 16 26

07 JOSÉ ARTUR DO NASCIMENTO SILVA - -

Aurora-CE, 24 de outubro de 2023